

EG7 tillkännager idag lanseringen av: EvilVEvil från Toadman och Gestalt: Steam & Cinder från Fireshine

Enad Global 7 AB (publ) ("EG7") tillkännager idag lanseringen av två nya spel från sina helägda dotterbolag, Toadman Interactive (Toadman) och Fireshine Games (Fireshine). Toadman's EvilVEvil är ett kooperativt förstapersonsskjutspele, nu tillgängligt på PC via Steam, spelet kommer till PlayStation5 och Xbox Series X|S under början av 2025 ihop med en ny säsong och innehåll. Fireshine's Gestalt: Steam & Cinder är ett action-RPG, nu också tillgängligt på PC via Steam. Spelet utvecklades av Metamorphosis Games och producerades av spelpersonligheterna Jesse Cox och Brooke "Dodger" Thorne.

EvilVEvil är en fartfylld förstapersons vampyrskjutare som belönar dig för att du tar dig genom horder av fiender utan att se tillbaka. Spelet har en uppsättning av uppseendeväckande vampyrer, var och en med kraftfulla förmågor och en stor dos attityd. Skjut dig igenom berättelsen och avslöjar den onde Zagreus och hans hängivna sekters planer.

Gestalt: Steam & Cinder bjuder in spelare att släppa lös sin inre låga som Aletheia, en elitlegosoldat från Steam City of Canaan, i ett helt nytt äventyr inspirerat av klassiska -RPGer.

Se EvilVEvils lanseringstrailern [här](#)

Besök EvilVEvils Steam-sida [här](#)

Se Gestalt: Steam & Cinders lanseringstrailern [här](#)

Besök Gestalt: Steam & Cinders Steam-sida [här](#)

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm merd Ticker Symbol: EG7

Bifogade filer

EG7 tillkännager idag lanseringen av: EvilVEvil från Toadman och Gestalt: Steam & Cinder från
Fireshine